
Datum :
   
Aantal deelnemers:

  
Aantal beurten 19

    
Maximum:   

Aantal scrabbles: 4
  

  Letters Woorden Ref. Ptn. Tot. A B C D E F G H I J K L M N O

1 E N E S E H L HELSEN 8D 32 32 1 V A R E N S K R a J
2 M O B G D D Z BEGOMD E7 26 58 2 J A A P L
3 I O U M I L E ILEUM 13C 44 102 3 F R A N K E R S E
4 D E S E O T T STOTENDE I3 67 169 4 T T
5 R R N A K F E FRANKERS 3B 84 253 5 B A D Z O N E s
6 E T Q * E E U EnQUETE 11H 100 353 6 M O O T E F
7 K U W S V N G WEGKUS N10 56 409 7 B E N O
8 D E C E N E O EOCEENS 15H 39 448 8 H E L S E N D N
9 F D E V O N C FONCE O6 42 490 9 G D C

10 A O A N J N P JAAP 2A 35 525 10 O H E T W E
11 S E R A V N Z VARENS 1C 49 574 11 M I E N Q U E T E
12 P N O I A G N PAGI * 14F 37 611 12 D X G
13 S V * I E W Y VErWIS 15A 63 674 13 I L E U M K
14 A * * X B N Z BAdZONe 5E 40 714 14 P A G I U
15 N D E L E T * LETsEND L2 87 801 15 V E R W I S E O C E E N S
16 I R H O N N T HI F10 30 831  

17 O * K J X N R KRaJ 1L 52 883

18 N M D O N O T MOOT 6F 31 914

19 D Y T N X Z N TEX L10 22 936

* = solo ** = solo + scrabble *** = soloscrabble

solowoorden 12 PAGI (+6) Dirk Van Den Herrewegen

verbetering max. 5 FRANKER op 11H voor 92 punten (+8)

14 BoXpAK op 13I voor 44 punten (+4)

14 BeDpAN op 12C voor 43 punten (+3)

gelegde scrabbles 4 STOTENDE - TOETSEND

5 FRANKERS

6 ENQUÊTE

15 LETSEND - STEELDEN - TELEXEND - DELETEND - NETELEND - ZETELEND - AFTELLEND

GENETELD - TEGELEND - AFLATENDE - AFSTELDEN - STELENDE - TELLENDE - TELENDEN

woordverklaring 3 ILEUM : kronkeldarm

7 WEGKUSSEN : (tranen) met een kus verwijderen

8 EOCEEN : tijdperk van het tertiair, waarin de eerste sporen van thas nog 

bestaande diersoorten worden aangetroffen

9 FONCÉ : donker van tint

12 PAGUS : (mv. PAGI) landelijk district in het Romeinde Rijk

13 VERWISSEN : uitwissen

15 LETSEN : diensten ruilen in een lokaal netwerk (ruilhandel)

17 KRAJ : deelgebied van de Russische Federatie
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